
 

UCHWAŁA NR 462/LXIX/2024 
Rady Gminy Mniów 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym Mniów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Mniów nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 508/1 o powierzchni 0,0154 ha położonej 

w obrębie geodezyjny Mniów, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, z przeznaczeniem na 

drogę : 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

           /-/ 

            Sławomir Gaweł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 462/LXIX/2024 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym Mniów 

 

 

 Nieruchomości, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, są nabywane na rzecz Gminy 

Mniów z przeznaczeniem na realizację celu publicznego zgodnie z decyzją Wójta Gminy Mniów 

Nr 1/2018 z dnia 18 maja 2018r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w zakresie 

budowy odcinka drogi wewnętrznej o parametrach kwalifikujących do nadania jej docelowo kategorii 

drogi publicznej – gminnej. Nabycie nieruchomości nastąpi w drodze umowy darowizny. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

           /-/ 

            Sławomir Gaweł  

 


